COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 002/2011-COGEPS

RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES
RECEBIDAS PARA O CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO
DE PESSOAL EFETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMPO MOURÃO, DO ESTADO DO PARANÁ.

 O Coordenador da Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais e considerando

 - o Edital 001/2011-CMCMourão, de 01 de julho de 2011,

- o Edital 002/2011-CMCMourão, de 08 de julho de 2011, e
- o Edital 001/2011-COGEPS, de 02 de agosto de 2011;

E considerando, ainda, o fato de não ter havido recursos contra o Edital 001/2011-

COGPES, de 02 de agosto de 2011, citado acima,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A ratificação do edital de inscrições deferidas para o Concurso Público para

Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal de
Campo Mourão, do Estado do Paraná, conforme lista anexa ao Edital 002/2011-COGEPS.

Art. 2º Conforme reza o edital geral do concurso, “a Câmara Municipal de Campo

Mourão, até o dia 12 de agosto de 2011, publicará o edital final de homologação das
inscrições e não mais caberão outros recursos”.

Art. 3º Para a Prova Escrita, a identificação das turmas e dos locais de prova estará

disponível no endereço eletrônico mencionado a partir do dia 12 de agosto de 2011.

Parágrafo único - A verificação do local da Prova Escrita por meio de consulta à

divulgação da listagem de ensalamento será de responsabilidade do candidato.

Publique-se.

Cascavel, 08 de agosto de 2011.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 1816/2011-GRE